SEDE - Rua Maria Antônia, 294 – 4º andar – Vila Buarque - 01222-010 São Paulo – SP

Tel. 11 – 3259 – 2766

UA-UNIDADE ADMINISTRATIVA – Rua da Consolação, 881 – 5º. Andar – 01301-000 – São Paulo – SP

Tel. 11 – 3355 – 2130 – Fax. 11 – 3355 -2150

RESULTADO DO EDITAL DE COTAÇÃO PREVIA DE PREÇOS Nº. 110/2014 - AUDITORIA

A Sociedade Brasileira para o Progresso da Ciência (SBPC) torna publico o resultado

do Edital de Cotação Prévia de Preços nº. 110/2014, a empresa vencedora com a

melhor proposta foi:

BDO RCS AUDITORES INDEPENDENTES – SOCIEDADE SIMPLES inscrita no

CNPJ/MF n.º 54.276.936/0001-79

São Paulo, 25 de março de 2014.

HELENA BONCIANI NADER

PRESIDENTE